

MUNICIPIO DE GIRONA

Locales de campaña electoral: Escola de Campdorà, Edifici de les antigues escoles de Sant Daniel, Centre d'Educació Especial "Palau".

Y para que conste y para su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia se expide el presente en la ciudad de Girona, a quince del mes de mayo de mil novecientos ochenta y siete.

4.673

JUNTA ELECTORAL DE ZONA DE LA BISBAL*Edicto*

Don José Antonio Soria Casao, Secretario de la Junta Electoral de Zona de La Bisbal.

Certifico: Que en sesión celebrada por la Junta Electoral de Zona de La Bisbal, se ha acordado, de conformidad a lo dispuesto en el artículo 111 de la Ley de Procedimiento Administrativo la rectificación de errores materiales aparecidos en las listas de candidatos a Elecciones Locales publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de 12 de mayo de 1987 y que deben quedar subsanados en la forma siguiente:

BEBUR

Núm. 4. "Convergència i Unió" (CIU)

Aparece Marià Ranart Carreras y debe decir MARIÀ RANART CARRERAS.

BISBAL D'EMPORDA, LA

Núm. 5. "Convergència i Unió" (CIU)

Aparece Josep Palet Massó y debe decir JOSE PALET MASO.

Aparece José María Tarradellas Llena y debe decir JOSE MARIA TERRADELLAS LLENSA.

Aparece Lluís Frigola Torroella y debe decir LUIS FRIGOLA TORROELLA.

Núm. 55. "Iniciativa per Catalunya" (IPC)

Aparece Lluís Marull Curto y debe decir LLUIS MARULL CURTO.

Núm. 63. "Esquerra Republicana de Catalunya" (ERC)

Aparece Joan Massaguer Castello y debe decir JUAN MASSAGUER CASTELLO.

CASTELL D'ARO

Núm. 32. "Centro Democrático y Social" (CDS)

Aparece Ricardo López Sarasa como independiente y debe constar como perteneciente al C.D.S.

Aparece Luis Pujol Pijoan y debe decir LUIS PUJOL PIJUAN.

Núm. 52. "Iniciativa per Catalunya" (IPC)

Aparece Joan Basso Calabus y debe decir JUAN BASSO CALABUS.

CORÇA

Núm. 34. "Partit dels Socialistes de Catalunya" (PSC-PSOE)

Aparece Ana María Darner Pages y debe decir ANA MARIA DARDER PAGES.

Aparece Joaquín Llenas Pages y debe decir JOAQUIM LLENAS PAGES.

FORALLAC

Núm. 9. "Convergència i Unió" (CIU)

Aparece Josep Sala Leal en blanco y debe constar como perteneciente al Partido C.D.C.

MONT-RAS

Núm. 40. "Partit dels Socialistes de Catalunya" (PSC-PSOE)

Aparece José Gimenez Dias y debe decir JOSE GIMENEZ DIAZ.

Núm. 13. "Convergència i Unió" (CIU)

Aparece Carlos García Llovet y debe decir CARLOS GARCIA LLOVET.

Aparece José Olivas Roca y debe decir JOSE OLIVAS ROCA.

Aparece Eduard Bassacoma Bruguera y debe decir EDUARD BOSSACOMA BRUGUERA.

PALAFRUGELL

Núm. 60. "Esquerra Republicana de Catalunya" (E.R.C.)

Aparece Josep Lluís Berrido Perez y debe decir JOSE LUIS BERRIDO PEREZ.

Núm. 39. "Partit dels Socialistes de Catalunya" (PSC-PSOE)

Aparece Frances Ramón Soles y debe decir FRANCESC RAMON SOLES.

PALAMOS

Núm. 59. "Esquerra Republicana de Catalunya" (ERC)

Aparece Hugo Juan Tossas y debe decir HUGO JOAN TOSSAS.

Núm. 44. "Unitat i Progrés Municipal" (UPM)

Aparece Manuel Aviles Covaleta y debe decir MANUEL AVILES COVALEDA.

Núm. 31. "Convergència i Unió" (CIU)

Aparece José Crossa Cana y debe decir JOSE CROSSA CANE.

SANT FELIU DE GUIXOLS

Núm. 16. "Convergència i Unió" (CIU)

Aparece Juan Llandrich Cazo y debe decir JUAN LLANDRICH GAZO.

SANTA CRISTINA D'ARO

Núm. 17. "Convergència i Unió" (CIU)

Aparece María Rosa Pijoan Arbuse y debe decir MARIA ROSA PIJUAN ARBUSE.

ULLASTRET

Núm. 21. "Convergència i Unió" (CIU)

Aparece José María Font Pijoan y debe decir JOSE MARIA FONT PIJUAN.

Núm. 36. "Partit dels Socialistes de Catalunya" (PSC-PSOE)

Aparece Vicente Teixidor Castella y debe decir VICENTE TEIXIDO CASTELLA.

Aparece Jaume Bofill Caner y debe decir JAIME BOFILL CANER.

Aparece Margarida Teixidor Montfort y debe decir MARGARITA TEIXIDO MONTFORT.

Núm. 58. "Esquerra Republicana de Catalunya" (ERC)

Aparece José Mascaro Gasull y debe decir JOSE MASCAROS GASULL.

Aparece Martí Saló Valls y debe decir MARTIN SALO VALLS.

Y para su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia, expido el presente en La Bisbal, a quince de mayo de mil novecientos ochenta y siete. — El Secretario.

ADMINISTRACIÓ AUTONÒMICA

3.732

GENERALITAT DE CATALUNYA
DEPARTAMENT DE TREBALL
SERVEI TERRITORIAL A GIRONA

JM/pb

Convenis Collectius

Exp. núm. 6/87

Resolució

Vist el text de la revisió salarial del Conveni Collectiu de Treball, pel «Comerç en general» de les Comarques Gironines, subscrit per l'Associació Empresarial «Cotex» d'una part,

4.237

AJUNTAMENT DE PALAFRUGELL

Edicte

El Sr. Blas Villarejo Hermoso sol·licita llicència municipal per a l'exercici de l'activitat de Bar-Restaurant al Passeig del Mar, núm. 11, Tamariu.

La qual cosa es fa pública per tal que els qui poden resultar afectats per aquesta activitat puguin formular les observacions i les al·legacions oportunes, en el termini de deu dies, d'acord amb la legislació vigent sobre activitats molestes, insalubres, nocives i perilloses.

Palafrugell, 29 d'abril de 1987. — L'Alcalde.

4.238

AJUNTAMENT DE PALAFRUGELL

Edicte

Kim's Càmping, S. A. sol·licita llicència municipal per a instal·lar un dipòsit de G.L.P. al camí de la Font d'en Xeco, núm. 1, Llafranc.

La qual cosa es fa pública per tal que els qui poden resultar afectats per aquesta activitat puguin formular les observacions i les al·legacions oportunes, en el termini de deu dies, d'acord amb la legislació vigent sobre activitats molestes, insalubres, nocives i perilloses.

Palafrugell, 29 d'abril de 1987. — L'Alcalde.

4.239

AJUNTAMENT DE PALAFRUGELL

Edicte

El Sr. Guillermo Fuentes Figueras sol·licita llicència municipal per a l'exercici de l'activitat d'un Restaurant al carrer Carudo, núms. 12-14, Llafranc.

La qual cosa es fa pública per tal que els qui poden resultar afectats per aquesta activitat puguin formular les observacions i les al·legacions oportunes, en el termini de deu dies, d'acord amb la legislació vigent sobre activitats molestes, insalubres, nocives i perilloses.

Palafrugell, 29 d'abril de 1987. — L'Alcalde.

4.250

AJUNTAMENT DE PALAFRUGELL

Resolució dictada per l'Alcaldia el dia 27 d'aquest mes d'abril, la qual fa referència a l'Oposició convocada per aquest Ajuntament, per cobrir dues places de Guàrdia Urbà, vacants en la Plantilla.

Edicte

Examinades les sol·licituds que s'han presentat per a prendre part a l'Oposició per a la provisió de dues places de Guàrdia de la Policia Municipal, més les vacants que puguin produir-se fins a la data de celebració d'aquesta oposició, vacants en aquest Ajuntament, i vist el que estableix la Base 4.ª de les que regeixen a la convocatòria.

Resolc:

Primer. — Aprovar la llista provisional d'aspirants admesos i exclosos d'aquesta Oposició.

Aspirants admesos:

Núria Jordi Martí.
Joan Lèrida Pérez.

Adela Carmona Belinchón.

Jerónimo Gómez Melero.

Santiago Rueda Barba.

M.ª Pilar Gonzalo López.

Manuel Rius Gargallo.

Aspirants exclosos:

Cap.

Segon. — Concedir quinze dies als aspirants a fi que puguin formular les reclamacions que creguin adients, a partir de la publicació d'aquesta Resolució en el Butlletí Oficial de la Província.

Tercer. — Que es publiqui aquesta Resolució en el Butlletí Oficial de la Província i en el tauler d'edicte d'aquest Ajuntament.

Palafrugell, 28 d'abril de 1987. — L'Alcalde.

4.247

AJUNTAMENT DE PERALADA

Edicte

Aprovat inicialment pel Ple de l'Ajuntament en sessió celebrada el dia 24 de febrer de 1987, el pressupost municipal de 1987, restarà de manifest al públic a la Secretaria d'aquest Ajuntament durant un termini de quinze dies hàbils, a comptar des del següent al de la inserció d'aquest anunci al Butlletí Oficial de la Província, a efectes de reclamacions i suggeriments, de conformitat amb l'article 446 del Reial Decret Legislatiu 781/1986.

En el supòsit que no s'hagi presentat cap reclamació, l'acord d'aprovació inicial serà elevat a definitiu sense necessitat d'adoptar nou acord.

Peralada, a 25 de febrer de 1987. — L'Alcalde.

4.369

AJUNTAMENT D'OLOT

Edicte

El Ple de l'Ajuntament, en sessió celebrada el dia 23 d'abril de 1987, va acordar aprovar inicialment el projecte d'urbanització del Passeig de Barcelona, redactat per l'arquitecte Sr. Ramon Fortet i Bru, i exposar-lo al públic pel termini de quinze dies, a comptar des de la sortida d'aquest edicte al Butlletí Oficial de la Província.

Olot, 27 d'abril de 1987. — L'Alcalde.

ADMINISTRACIÓ PERIFÈRICA DE L'ESTAT

4.839

JUNTA ELECTORAL
DE ZONA DE FIGUERES*Edicte*

En acta de esta fecha se ha acordado por esta Junta la exclusión del candidato Miguel Puignau i Mallol de la Candidatura por Convergència i Unió para el Ayuntamiento de Port de la Selva, subiendo en consecuencia los candidatos posteriores al mismo un número en el orden de relación de la Candidatura.

Figueres, 19 de mayo de 1987. — El Presidente.